
Salonnavigaatioseura ry Röykkälänkatu 2, 24100 Salo

Sihteeri Erja Lähteenoja 040 7210404 sihteeri@salonnavigaatioseura.fi
Rahastonhoitaja Jari Lähteenoja 0400 332222

Hallitus
Kommodori Kalevi Vesterinen 050 5985654 kalevi.vesterinen@outlook.com
Varakommodori  Vesa Villanen 040 7301503     vesa.villanen@gmail.com

Jäsenet
Vesa Villanen Erja Lähteenoja
Markus Mattila Iiris Mattila
Pasi Nikkanen Jari Lähteenoja
Mika Linsén Aimo Peltonen
Tommi Nurmi Petteri Elo
Leif Aaltonen

Koulutusjaos Leif Aaltonen, pj. 050 4873267 leif.aaltonen@gmail.com

Katsastustoimikunta Mika Linsén, pj. 040 7445683 mika.linsen@gmail.com
Jari Nevala 040 7557393
Mika Korpela 045 1390577
Mika Määttänen 040 6317143
Aleksander Sirsev 040 0654607
Vesa Villanen 040 7301503     
Ari-Pekka Hakala   0409106589
Stanislav Teyder 0405435041

Huvitoimikunta Iiris Mattila, pj. 044 2541398 iiris.mattila@hotmail.com

Moottorivenejaos  Ari-Pekka Hakala, pj. 040 9106589 hakalaari79@gmail.com
 

Purjehdusjaos Tommi Oksa, pj. 040 8019798 tommi.oksa@gmail.com

Telakkatoimikunta Konstantin Enckell 040 5892551
Aleksander Sirsev 040 0654607
Pasi Rahkila 040 5513105
Mika Määttänen 040 6317143

Tiedotustoimikunta Pasi Nikkanen, pj. 0400 489390 info@salonnavigaatioseura.fi

Utterskärin isäntä Tommi Nurmi 040 7476270 tompo7nurmi7@gmail.com

Glennars isäntä Vesa Villanen 040 7301503     vesa.villanen@gmail.com

Kalastuksenvalvoja Tommi Nurmi 040 7476270 tompo7nurmi7@gmail.com
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